
PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH 
INTENCJE MSZALNE 30 października – 5 listopada 2023 r. 

PONIEDZIAŁEK, 30 października 2023 r. 
1800 + Helenę Kirchner /od chrześniaczki Marylki z rodziną z Minikowa/ 

WTOREK, 31 października 2023 r. 
1700 + Adama Bździela /w 26 r. śm./ 

+ Mariusza Szymańskiego i za zmarłych z rodziny Szymańskich, Szaj i Chudziak, 
Mirosława Grześkowiaka i za zmarłych z rodziny Grześkowiaków 

ŚRODA, 1 listopada 2023 r. *Uroczystość Wszystkich Świętych 

900 + Eugenię Janus /w 1 r. śm./, Zygmunta Janus, Henryka Stróżyna i za zmarłych z 
rodzin Janasów, Szymczaków, Mazanych i Glibowskich 

1000 
ROSNÓWKO 

+ Pelagię i Czesława Maćkowiak, Danutę i Kazimierza Dopierała 

+ Marię i Józefa Kaźmierczaków 

1200 
CMENTARZ 

+ Zbigniewa Krawczyk i za zmarłych z rodziny Szymańskich i Krawczyków / + Pelagię, 
Andrzeja i Marka Juszczak / + Stanisława, Józefa i Emilię Ścisłowskich, Ryszarda 
Spychała i za zm. z rodz. / + Tomasza Przybylskiego /od rodziców i rodzeństwa/ 
+ Krystynę Pewińską, Urszulę Błaszczyk, Stanisławę, Jana, Stanisława i Mirosławę 
Skrzypiec i za zm. z rodz. 

1800 + Józefa Tomaszewskiego /w 7 r. śm., od córki Ali z synami/ 
I CZWARTEK, 2 listopada 2023 r. *Dzień Zaduszny 

1500 
CMENTARZ 

+ Karolinę Maik 

+ za zmarłych spoczywających na cmentarzu w Komornikach 

1700 
ROSNÓWKO 

+ Mariana Rakiewicza i za zmarłych z rodziny 

+ Stefana Kulawika – intencja od Artura z rodziną 

+ za zmarłych spoczywających na cmentarzu w Rosnówku 

1800 + Stefana i Józefę Janiszewskich /6 r. śm./ i za zmarłych z rodziny 
2000 

CMENTARZ 
 Różaniec za zmarłych Parafian na cmentarzu parafialnym /przy krzyżu w Komornikach/ 

I PIĄTEK, 3 listopada 2023 r. 
1800 + Zofię Rosa /4 r. śm./ i Mariana Rosa / + ks. Kazimierza Małka / + Zofię /w 2 r. śm./ i 

Franciszka Siatka / + Jacka Lobę /od brata Tomka z rodziną/ 
I SOBOTA, 4 listopada 2023 r. *św. Karola Boromeusza 

800  wynagradzająca NMP, o nawrócenie Rosji i w int. wspólnot Żywego Różańca  
1200  dziękczynno – błagalna w int. Ireny Gubała /z ok. 80 r. urodzin/  

1700 
ROSNÓWKO 

 wynagradzająca NMP 

+ Joannę Kolską 

1800 + Leonię Dębowską /w 7 r. śm./, Halinę Małolepszą i za zm. z rodzin Małolepszych i Dębowskich / + 

Zbigniewa Mańkowskiego /w 2 r. śm./ + Włodzimierza Fidlera, Jana i Ludwikę Mączyńskich, Lidię i 
Jerzego Brykczyńskich / + Barbarę Wróblewską /od mieszkańców z ulicy Polnej/ / + Krystynę Miłostan 
/od sąsiadów z ul. 3 maja/ / 
+ Zbigniewa Szarf /od szwagra Stanisława Rozumek z rodzina/ 

 dziękczynno – błagalna w 50 rocznicę urodzin Julity 

 dziękczynno – błagalna w intencji ks. kan. Karola /w dniu imienin/ 
31 NIEDZIELA ZWYKŁA, 5 listopada 2023 r. 

730 + Stanisławę Kaczmarek /od sąsiadów z ulicy Fabianowskiej/ 
900 + Teresę i Stanisława Trela 

+ Irenę Szadkowską /8 r. śm./ i za zm. z rodz. Rozpędowskich i za zm. dziadków 
1000 

ROSNÓWKO 
+ Stanisława Gubałę /od syna Jerzego z żoną i synami/ 
+ Stanisława Gubałę /od mieszkańców z ul. 1 maja/ 

 dziękczynno – błagalna dla Mai, Daniela, Laury i Danuty Rakiewicz 

1115 + Kunegundę Nowaczyk /8 r. śm./ i Antoniego Nowaczyk, Teresę Grząślewicz 

 dziękczynno – błagalna w 15 rocznicę urodzin Anastazji /od rodziców/ 
1230 + Wojciecha Piaseckiego, Jacka Lesińskiego i Morisa Haon 
1800 + Felicję i Antoniego Surzyn i za zmarłych z rodzin Surzyn i Bździaków  



PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE na 30 niedzielę zwykłą – 29 października 2023r. 

1. Dziś gościmy przedstawicieli Wspólnoty Sant’Egidio Poznań. Dzielą się swoim doświadczeniem 
przyjaźni z osobami ubogimi, wykluczonymi i bezdomnymi. Po Mszy św. jest możliwość rozmowy i 
wsparcia dobrowolną ofiarą inicjatyw prowadzonych przez tę wspólnotę.  
 

2. W tym tygodniu 

•  nabożeństwo różańcowe w poniedziałek po Mszy św. wieczornej. 

•  we wtorek  zapraszamy dzieci/młodzież na  Korowód Wszystkich Świętych. Msza św. tego dnia 
wyjątkowo o godzinie 1700. O 1650 różaniec z udziałem dzieci, a po Eucharystii nastąpi przemarsz 
ulicami Komornik w strojach świętych patronów lub aniołów i powrót do salki parafialnej, gdzie odbędzie 
się wspólna zabawa. Na przemarsz zabierzmy latarki oraz instrumenty muzyczne. 

•  w środę przypada Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. o 900 i 1800 w kościele w 
Komornikach, a o 1200 na cmentarzu w Komornikach, natomiast w Rosnówku o 1000, po których 
nastąpi procesja z modlitwą za zmarłych. 
•  w pierwszy czwartek miesiąca – Dzień Zaduszny, zapraszamy na Msze św. w Komornikach o 1500 

na cmentarzu i o 1800 w kościele parafialnym, w Rosnówku o 1700. O 2000 zapraszamy na różaniec za 
zmarłych przy krzyżu na cmentarzu w Komornikach. Zabierzmy ze sobą znicz. 

•  w pierwszy piątek o 1700  próba i spotkanie scholii dziecięcej w salce, Od.1700 do 1800 okazja do 
spowiedzi św., a o 1800 Msza św. z oprawą muzyczną scholi „Pełni Łaski”. Zapraszamy młodzież 
przygotowującą się do sakramentu bierzmowania, Parafian zaangażowanych w grupy duszpasterskie i 
wszystkich Parafian. Po Mszy św. wspólne wielbienie Jezusa z indywidualnym podejściem do Pana 
Jezusa w Najświętszym Sakramencie. W kaplicy adoracji wyłożony jest zeszyt, w którym można się 
wpisywać na adorację nocną z piątku na sobotę. 

•  w pierwszą sobotę o 800 Msza św. wynagradzająca NMP, o nawrócenie Rosji i w intencji wspólnot 
Żywego Różańca. W Rosnówku od 1630 medytacja, Msza św. wynagradzająca NMP i różaniec św. Tego 
dnia imieniny obchodzi ks. kan. Karol Biniaś. Podczas Mszy św. o 1800 będziemy modlić się w Jego 
intencji upraszając Bożych łask za przyczyną patrona św. Karola Boromeusza. Po Mszy św. wieczornej  
katecheza dla rodziców i chrzestnych w kościele. 

3. Modlitwa za zmarłych z wymienianek jednorazowych - przed Mszą św. o 1000 w Rosnówku i przed 
Mszą św. o 1200 na cmentarzu w Komornikach. W czwartek o 1730 zapraszamy na różaniec i Mszę św., 
szczególnie rodziny zmarłych naszych Parafian w ostatnim czasie. W sobotę modlitwa za zmarłych o 
1730. Wymienianki roczne składamy w biurze parafialnym lub w zakrystii, z adnotacją godziny 
niedzielnej Mszy św., przed którą będziemy cały rok się modlić. Wymienianki jednorazowe składamy 
do skarbony na ołtarzu św. Andrzeja. 

4. Do 8 listopada można dostąpić każdego dnia odpustu zupełnego dla tych, którzy w czyśćcu 
oczekują pełni zbawienia. Odpust zyskuje ten, kto nawiedzi cmentarz, odmówi Ojcze Nasz i Wierzę w 
Boga oraz jakąkolwiek modlitwę w intencjach wyznaczonych na dany dzień przez papieża i przystąpi do 
Komunii św. w dniu nawiedzenia cmentarza.  

5. W pierwszy czwartek miesiąca prosimy Parafian zapisanych do Andrzejowej Straży Najświętszego 
Sakramentu o całodzienną adorację. Zapisujemy nadal chętne osoby na tę adorację na listach 
wyłożonych na ołtarzu św. Andrzeja. 

6. Polecamy prasę katolicką – Przewodnik Katolicki /z dodatkiem 5 minut z Bogiem/ i Gość Niedzielny.  

7. W Rosnówku zamontowany został projektor do wyświetlania pieśni. Dziękujemy Ofiarodawcom za 
wszelkie ofiary na ten cel przeznaczone.  

8. Biuro parafialne będzie czynne tylko we wtorek (od 1600 do 1630) i w piątek. Przypominamy, że 
jeżeli minęło 20 lat od ostatniej prolongaty grobu prosimy o jej uregulowanie w biurze parafialnym. 
9. Dziękując za wszelką życzliwość i składane ofiary, także przelane na konto parafialne i ofiaromat 
wszystkim Parafianom i Gościom życzymy dobrego Bożego tygodnia.  

                                        ks. prob. Tomasz Woźniak  i ks. wik. Marcin Ćmil 
 
KONTAKT: ul. Kościelna 32, 62–052 Komorniki, www.parafiakomorniki.pl, https://pl-pl.facebook.com/sw.AndrzejAp, telefon: 798 710 466  

KONTO: Santander Bank 51 1090 1362 0000 0001 1642 6327  

MSZE ŚW.: NIEDZIELA: 730, 900, 1000 (w ROSNÓWKU), 1115, 1230, 1800; PONIEDZIAŁEK – SOBOTA: 1800  

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU W KAPLICY pw. św. JÓZEFA: PONIEDZIAŁEK – NIEDZIELA: 600 – 2200  

SPOWIEDŹ: NIEDZIELA, DNI POWSZEDNIE: ½ GODZINY PRZED MSZĄ ŚW.  

BIURO: WTOREK: 1600-1730; CZWARTEK: 1845-1930; PIĄTEK: 900-1030 (CHYBA, ŻE INACZEJ PODANO W OGŁOSZENIACH) 

https://pl-pl.facebook.com/sw.AndrzejAp

